CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Rua dos Imigrantes, 499, centro – telefone (49) 3648-0211 – CEP: 89.888 – Caibi - SC.
www.caibi.sc.gov.br – administração@caibi.sc.gov.br

1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL Nº 004

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, DA
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAIBI/SC.

DILAIR MENIN, Prefeito Municipal de Caibi/SC, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do presente
documento, homologa o Gabarito Preliminar Oficial das
Provas Objetivas, do Concurso Público N° 001/2016.

Art. 1º - Segue abaixo os Gabaritos Preliminares Oficiais das Provas Objetivas do Concurso Público
N° 001/2016, aos seguintes funções/cargos:

GABARITO PRELIMINAR

CARGO:  SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)

LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

C B D A C A D C D C D A C B

  CONHECIMENTOS GERAIS/ATUALIDADES

15 16 17 18 19 20

A D B D C A

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C B C D C A D C D A B A B D D B

CARGO:  SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)

LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

C B D A C A D C D C D A C B

  CONHECIMENTOS GERAIS/ATUALIDADES

15 16 17 18 19 20

A D B D C A

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C B C D C A D C D A B A B D D B

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Rua dos Imigrantes, 499, centro – telefone (49) 3648-0211 – CEP: 89.888 – Caibi - SC.
www.caibi.sc.gov.br – administração@caibi.sc.gov.br

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

CARGO:  MOTORISTA

LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

C B D A C A D C D C D A C B

  CONHECIMENTOS GERAIS/ATUALIDADES

15 16 17 18 19 20

A D B D C A

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C D C D A B D D D C A C D C D D

Art. 2º – Esta publicação do Gabarito preliminar entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi/SC, 7 de fevereiro de 2016.

DILAIR MENIN
 Prefeito Municipal